（様式第１号）                             年   月   日

雑誌スポンサー制度申込書

 新宮市立図書館 宛

住所

会社.団体名

代表者名                                印

｢新宮市立図書館雑誌スポンサー制度実施要項」に基づき、必要書類を添えて下記のとおり申し込

みます。

記

１．広告名称

２．広告掲載期間   令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

３．広告の掲載を希望する雑誌

希望順位 雑 誌 名

４．ご担当者連絡先

部 署

担当者名（ふりがな）

電話・FAX 番号

メールアドレス

５．添付文書 広告図案、会社･団体概要、役員名簿、ホームページ等広告内容を示すもの

６．その他

・「新宮市有料広告掲載要綱」に準拠し、第 2条「広告の掲載基準」を遵守します。

・広告は暴力団の利益になることはありません。また役員並びに構成員は暴力団員又は暴力団密接

関係者ではありません。

・新宮市税の滞納はありません。

・新宮市が市税納付状況調査を行うことに同意します。